

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
80-819 Gdańsk
ul. Okopowa 15

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Wejherowo Śmiechowo roboty dekarские
ADRES INWESTYCJI : Wejherowo ul. Gdańska 100
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
ADRES INWESTORA : 80-819 Gdańsk, ul. Okopowa 15

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Romuald Szydagis
DATA OPRACOWANIA : październik 2016

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA

INWESTOR

Data opracowania
październik 2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku - analogia demontaż rur wentylacyjnych 5	m m	5.000	
				RAZEM	5.000
2	KNR 4-01 0528-09	Uzupełnienie o długości do 2 m rur wentylacyjnych z kołpakiem z blachy ocynkowanej o śr. 18 cm 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
3	KNR 0-15II 0527-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną na podkładzie betonowym - każda następna warstwa - wyłożenie 3 przelewów przez attykę i obróbka 2 kominów Krotność = 2 20	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
4	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² 20	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
5	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 20	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
6	KNR 4-01 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach 20	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
7	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów Krotność = 2 20	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
8	kalkulacja własna	Osuszenie pomieszczeń 200	h h	200.000	
				RAZEM	200.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku - analogia demontaż rur wentylacyjnych obmiar = 5.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/m	r-g	0.5500	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0528-09	Uzupełnienie o długości do 2 m rur wentylacyjnych z kółkami z blachy ocynkowanej o śr. 18 cm obmiar = 5.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.94r-g/szt.	r-g	9.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 7.29kg/szt.	kg	36.4500	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.075kg/szt.	kg	0.3750	0.000		0.00	
4*		kwas solny techniczny 0.03kg/szt.	kg	0.1500	0.000		0.00	
5*		wywietrznik dachowy 1szt/szt.	szt	5.0000	0.000		0.00	
6*		kratka wentylacyjna z ociekaczem 1szt/szt.	szt	5.0000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 0-15II 0527-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną na podkładzie betonowym - każda następna warstwa - wyłożenie 3 przelewów przez attykę i obróbka 2 kominów Krotność = 2 obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2005*2=0.401r-g/m ²	r-g	8.0200	0.000	0.00		
2*		-- M -- Papa termozgrzewalna wierzchniego krycia gr. 5.2 mm elastomer SBS na włókninie poliestrowej GORPLAST SUPER WZS PYE PV200 S52, kolor 1.17*2=2.34m ² /m ²	m ²	46.8000	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.15*2=0.3kg/m ²	kg	6.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- Wciągarka IMER mocowanie rozporowe, 220 V, max. ciężar 200kg, długość liny 25m 0.002*2=0.004m-g/m ²	m-g	0.0800	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0038*2=0.0076m-g/m ²	m-g	0.1520	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	8.2000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69r-g/m ²	r-g	13.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.1040	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048m ³ /m ²	m ³	0.0960	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.5320	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.1340	0.000		0.00	
6*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.03szt./m ²	szt.	0.6000	0.000		0.00	
7*		narożniki ochronne typ 'Wema' 0.03szt./m ²	szt.	0.6000	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04m-g/m ²	m-g	0.8000	0.000			0.00
10*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.8000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	6.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0022m ³ /m ²	m ³	0.0440	0.000		0.00	
3*		Gips szpachlowy 15 kg 1.4kg/m ²	kg	28.0000	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1000	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.1280	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.2000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów Krotność = 2 obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.064*2=0.128r-g/m ²	r-g	2.5600	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	6.1600	0.000		0.00	
3*		0.154*2=0.308dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	kalkulacja własna	Osuszenie pomieszczeń	h					
		obmiar = 200.000 h						
1*		-- S -- osuszacz wraz z opłatą za energie elektryczną 1m-g/h	m-g	200.0000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	48.8300	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm	kg	36.4500		36.4500	0.00	0.00	
2.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.1040		0.1040	0.00	0.00	
3.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.1400		0.1400	0.00	0.00	
4.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	6.1600		6.1600	0.00	0.00	
5.	gaz propan-butan	kg	6.0000		6.0000	0.00	0.00	
6.	Gips szpachlowy 15 kg	kg	28.0000		28.0000	0.00	0.00	
7.	kratka wentylacyjna z ociekaczem	szt	5.0000		5.0000	0.00	0.00	
8.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm	szt.	0.6000		0.6000	0.00	0.00	
9.	kwas solny techniczny	kg	0.1500		0.1500	0.00	0.00	
10.	narożniki ochronne typ 'Wema'	szt.	0.6000		0.6000	0.00	0.00	
11.	Papa termozgrzewalna wierzchniego krycia gr. 5, 2 mm elastomer SBS na włókninie poliestrowej GORPLAST SUPER WZS PYE PV200 S52, kolor	m ²	46.8000		46.8000	0.00	0.00	
12.	piasek do zapraw	m ³	0.6320		0.6320	0.00	0.00	
13.	spoiwo cynowo-olowiowe (pręty)	kg	0.3750		0.3750	0.00	0.00	
14.	woda z rurociągu	m ³	0.2620		0.2620	0.00	0.00	
15.	wywietrznik dachowy	szt	5.0000		5.0000	0.00	0.00	
16.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
						RAZEM		

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.8000	0.00	0.00
2.	osuszacz wraz z opłatą za energię elektryczną	m-g	200.0000	0.00	0.00
3.	środek transportowy	m-g	0.1520	0.00	0.00
4.	Wciągarka IMER mocowanie rozporowe, 220 V, max. ciężar 200kg, długość liny 25m	m-g	0.0800	0.00	0.00
5.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	1.0000	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł